EDITAL DACC N.º 006/2018

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL PARA FORMAÇÃO DE EQUIPE

PARA ATUAÇÃO NOS NÚCLEOS DE OFICINAS DE ESPORTES, LAZER E

CULTURA, EM NOVO HAMBURGO

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (ASPEUR),

mantenedora da Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na

ERS-239, n.º 2755, Bairro Vila Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º

91.693.531/0001-62, representada por sua reitora, Inajara Vargas Ramos,

TORNA PÚBLICO a listagem dos candidatos com inscrições homologadas para

o processo seletivo para formação de equipe para atuação nos Núcleos de

Oficinas de Esportes, Lazer e Cultura.

Resultado das Inscrições

CANDIDATO CARGO
DATA E LOCAL
ENTREVISTA

ALEXANDRE OLKOSKI EDUCADOR(A) SOCIAL

DIA 26/06/2018
ÀS 08H30MIN

SALA 412 DO PRÉDIO
ROSA - FEEVALE

CÂMPUS II

ANDRÉA DE JESUS PAIVA SCHUH EDUCADOR(A) SOCIAL

ANDREAS SCHEFFLER EDUCADOR(A) SOCIAL

ANGÉLICA TERRA MOROSINO DOS
SANTOS

EDUCADOR(A) SOCIAL

ANTONIO CARLOS NOGUEIRA GARCIA EDUCADOR(A) SOCIAL

CAROLINE DA COSTA VIEGAS EDUCADOR(A) SOCIAL

DANIEL GELLER DE BRIDA EDUCADOR(A) SOCIAL

DAVI LEDUR KERN EDUCADOR(A) SOCIAL

DIANA JANINE KRUMMENAUER EDUCADOR(A) SOCIAL

EDIR ANDRADES EDUCADOR(A) SOCIAL

ÉVELIN FRANCIELE DE MELLO EDUCADOR(A) SOCIAL

FERNANDA MARQUES DA SILVA EDUCADOR(A) SOCIAL

FRANCIELE ESTEFANÍ MARTINS DOS
SANTOS

EDUCADOR(A) SOCIAL

DIA 26/06/2018
ÀS 10H15MIN

SALA 412 DO PRÉDIO
ROSA - FEEVALE

CÂMPUS II

IVETE ZANETTE EDUCADOR(A) SOCIAL

JENIFFER THAIS DA SILVA  EDUCADOR(A) SOCIAL

JONATHAN AMADEUS CARVALHO
GARCIA

EDUCADOR(A) SOCIAL

LETÍCIA MONTEIRO SILVEIRA FLORES EDUCADOR(A) SOCIAL

LUCIANA APARECIDA DARGAS EDUCADOR(A) SOCIAL

MANOEL ANTONIO DA SILVA JACQUES
JÚNIOR

EDUCADOR(A) SOCIAL

MAURI UEZ VEDOVATTO EDUCADOR(A) SOCIAL

MELISSA NUNES RAMPF EDUCADOR(A) SOCIAL

SILVIO LUIS DA SILVA EDUCADOR(A) SOCIAL

SIMONE FLORES EDUCADOR(A) SOCIAL

WILLIAM HEINLE EDUCADOR(A) SOCIAL

WILMAR PEREIRA NUNES JUNIOR EDUCADOR(A) SOCIAL

AILSON SILVEIRA OFICINEIRO – CAPOEIRA

DIA 26/06/2018
ÀS 13H

SALA 412 DO PRÉDIO
ROSA - FEEVALE

CÂMPUS II

ISMAEL FABIANO FERREIRA CARDOSO OFICINEIRO – CAPOEIRA

PAULA REJANE PEREIRA SANTOS OFICINEIRO – CAPOEIRA

SILVAN RODRIGUES MELLO OFICINEIRO – CAPOEIRA

ALEXANDRE OLKOSKI
OFICINEIRO - FUTEBOL,

FUTSAL, FUTEVÔLEI

MANOEL EDUARDO DO PRADO SHAMAH
OFICINEIRO - FUTEBOL,

FUTSAL, FUTEVÔLEI

PÉTERSON ABREU LOPES
OFICINEIRO - FUTEBOL,

FUTSAL, FUTEVÔLEI

ALEXANDRE OLKOSKI
OFICINEIRO -

MUSCULAÇÃO

CLERISTON ANDRADE DE SOUZA
OFICINEIRO -

MUSCULAÇÃO

ISMAEL LOPES MÖBUS
OFICINEIRO -

MUSCULAÇÃO

MARCELO MAYER
OFICINEIRO - STREET

BASQUETE, MINI VÔLEI E
RECREAÇÃO

Observação: conforme descrito no edital, item 5, é de inteira

responsabilidade do candidato o acompanhamento da divulgação das

informações referentes ao processo seletivo.

Novo Hamburgo, 25 de junho de 2018.

Inajara Vargas Ramos

Reitora.